
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 
1/1 

 
CNR IRPI SEDE SECONDARIA DI COSENZA  VIA CAVOUR 4/6  87036 RENDE (CS) 

TEL. 0984 841492  FAX 0984 466416  HTTP://WWW.IRPI.CNR.IT/  EMAIL RUOS-CS@IRPI.CNR.IT 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

DELLA DETERMINAZIONE A CONTRARRE N. 06/2018 

Rettifica per mero errore materiale dell’importo della Determina a contrarre n. 06/2018 

avente oggetto: acquisizione di un servizio di consulenza sistemistica e software 

 

IL RESPONSABILE DELLA SEDE SECONDARIA DI COSENZA 

 

VISTA la Determina a contrarre n. 06 del 13 febbraio 2018 prot. CNR-IRPI n. 485/2018 

avente oggetto l’acquisizione di un servizio di consulenza sistemistica e software; 

VISTO che per mero errore materiale nella suddetta Determina a contrarre è stato indicato un 

importo della spesa prevista che può portare a dubbia ed errata interpretazione; 

RITENUTO quindi necessario procedere alla rettifica dell’importo; 

 

D E T E R M I N A 

 

 di rettificare la Determina a contrarre n. 06/2018 prot. IRPI n. 485 del 13/02/2018 

relativamente all’importo della spesa prevista dando atto che l’importo corretto è di euro 

7.500,00 (settemilacinquecento/00) anziché euro 7.5000,00; 

 di confermare e mantenere invariata ogni altra parte della suddetta determina n. 06/2018 

ad eccezione di quanto sopra indicato; 

 la trasmissione di copia del presente provvedimento al CNR-URP, al RUP e al Supporto 

al RUP nominati con Determina n. 06/2018, e all’Amministrazione del CNR-IRPI Sede 

Secondaria di Cosenza per gli adempimenti di propria competenza. 

 

Il Responsabile CNR-IRPI 

Sede Secondaria di Cosenza 

(Dott.ssa Olga Petrucci) 

 


		2018-02-23T10:02:33+0100
	Petrucci Olga




